

CA Maskinteknik A/S
Torvevej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 35 57 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Chris Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | CA Maskinteknik A/S Torvevej 8 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 30 35 57 09 |
| | Stiftet: 7. marts 2007 |
| | Hjemsted: Horsens |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Bestyrelse | Henrik Rasmussen Peter Vindriis Chris Andersen |
| Direktion | Chris Andersen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel inden for metalvarebranchen, samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846.079 kr. mod 642.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.690 kr. mod -197.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 modtaget tkr. 198 i kompensationsordninger for Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 846.079 | 642.908 |
| 2 Personaleomkostninger | -166.503 | -453.774 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -386.533 | -362.483 |
| Andre driftsomkostninger | -27.000 | 0 |
| Driftsresultat | 266.043 | -173.349 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.953 | -79.570 |
| Resultat før skat | 215.090 | -252.919 |
| Skat af årets resultat | -47.400 | 55.400 |
| Årets resultat | 167.690 | -197.519 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 105.000 |
| Overføres til overført resultat | 167.690 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -302.519 |
| Disponeret i alt | 167.690 | -197.519 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 25.000 | 30.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>25.000</u> | <u>30.000</u> |
| Grunde og bygninger | 840.446 | 831.045 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>828.701</u> | <u>1.121.635</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.669.147</u> | <u>1.952.680</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.694.147</u> | <u>1.982.680</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.556 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>263.788</u> | <u>170.832</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>285.344</u> | <u>170.832</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>75</u> | <u>75</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>75</u> | <u>75</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.550</u> | <u>2.500</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>292.969</u> | <u>173.407</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.987.116</u> | <u>2.156.087</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -22.058 | -189.748 |
| Egenkapital i alt | <u>477.942</u> | <u>310.252</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 49.000 | 1.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>49.000</u> | <u>1.600</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 1.241.872 | 1.314.171 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.241.872</u> | <u>1.314.171</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 70.000 | 65.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 97.403 | 288.509 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.006 | 20.000 |
| Anden gæld | 12.893 | 156.555 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>218.302</u> | <u>530.064</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.460.174</u> | <u>1.844.235</u> |
| Passiver i alt | <u>1.987.116</u> | <u>2.156.087</u> |
| 1 Særlige poster | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 112.771 | 612.771 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -302.519 | -302.519 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 105.000 | 105.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -105.000 | -105.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | <u>500.000</u> | <u>-189.748</u> | <u>310.252</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>167.690</u> | <u>167.690</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>-22.058</u> | <u>477.942</u> |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|-----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Kompensation Covid-19 | | 198.552 |
| | | <u>198.552</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | | 198.552 |
| Resultat af særlige poster netto | | <u>198.552</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 143.558 | 422.398 |
| Pensioner | 13.698 | 20.687 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.197 | 5.166 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 7.050 | 5.523 |
| | <u>166.503</u> | <u>453.774</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |

Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.311.872 | 1.379.171 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-70.000</u> | <u>-65.000</u> |
| | <u>1.241.872</u> | <u>1.314.171</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.016.000</u> | <u>1.085.000</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.312 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 840 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2021 udgør 97 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 829 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 t.kr.
